EMENDA Nº 76, AO PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 13, DE 2020

Suprima-se o artigo 7.º do Projeto de lei em epígrafe.
JUSTIFICATIVA
A presente emenda pretende assegurar que não haverá suspensão do pagamento da indenização da licença-prêmio.
Sala das Sessões, em 27/4/2020.

a) Teonilio Barba a) Beth Sahão a) Dr. Jorge do Carmo a) Emidio de Souza a) Enio Tatto a) José Américo a) Leci Brandão a) Luiz Fernando T. Ferreira a) Márcia Lia a) Paulo Fiorilo a) Professora Bebel